
   平成３０年１１月吉日 

 

各 位 

広野大士後援会（広まる会） 

会長 前川 裕 
関係者一同 

 
 

広野大士後援会（広まる会）総会のご案内 

＜更なる活動展開に向けて＞ 

拝啓 広野大士君の政治活動を支援する「広野大士後援会（広まる会）」では、下記のとおり、 

来る１２月８日（土）午後２時より後援会総会を開催いたします。 

桜谷校下安養坊在住の広野大士君は「地元に活力を吹き込もう」と鋭意、活動を展開中です。 

当「広まる会」も、昨年来の彼の活動を精一杯支援してきました。 

広野大士君は、多彩で活力のある富山県づくりに向け、新時代の富山政治をめざしております。

彼の活動に、地域の皆様のご理解とご協力を切にお願いする次第です。 

つきましては、ご繁忙の中かとは存じますが、是非多くの方々のご参集をお願いいたします。 

 敬具  

 

記 

 広野大士後援会（広まる会）総会       参加費無料 

１． 日時 平成３０年１２月８日（土） 午後２:００より 

２． 場所 善照寺 富山市石坂１８５０（石坂の寺、草島線ファミリーマート向かい） 

（駐車場はお近くの前川クリニック様のご協力をいただいております。） 

 

 

 

 

 

お問い合わせ先 広野大士後援会（広まる会） 
 daishihirono@gmail.com (事務局メール) 

 
 

mailto:daishihirono@gmail.com

